INDICAÇÃO Nº   326/2007

                        ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO A POSTE DO SISTEMA “OLHO VIV” LOCALIZADO NA RUA ASSAD ANTONIO NAZAR, NO JARDIM VIRGÍNIA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne tomar as providências necessárias, junto ao setor competente da administração, no sentido de se obter a mudança  de local de poste do sistema “Olho Vivo” localizado na Rua Assad Antonio Nazar, na altura do número 370, no Jardim Virgínia, em atendimento a apelos do morador local.

Referido poste foi instalado corretamente, porém bem na divisa do imóvel de número 370 da referida via, de maneira que está dificultando a entrada de veículos na garagem da residência, onde se é necessário entrar pela lateral. Portanto, aguarda-se uma providência, a fim de evitarem maiores transtornos ao morador local.
SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador